
Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu, Bank Gospodarstwa Krajowego, Oddział Katowice, 93 1130 1091 0003 9111 9420 0001 

Fundacja Śląskiego Centrum Chorób Serca, Bank Zachodni WBK S.A. I O/Zabrze, 08 1090 2037 0000 0001 0321 0905, KRS 0000219230 

 

 

    
                                                                                                                                                Zabrze, dn. 02.08.2022r 

SCCS/EZ/         7091             /           465              /22 

 

Nr sprawy   67  /2022 

 

Do uczestników postępowania: 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury udzielania Zamówienia Publicznego poniżej 

kwoty 130000zł netto na dostawę BIELIZNA POŚCIELOWA, PODUSZKI, KOCE. 

 

Pytanie 1  

Prosimy o potwierdzenie, że próbki do każdego z Pakietów są wyłącznie na wezwanie Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, próbki na wezwanie Zamawiającego. 

 

Pytanie 2  

Czy Zmawiający wymaga załączenia do oferty w ramach każdego zaoferowanego asortymentu co 

najmniej kart technicznych wyrobu wystawionych przez ich producenta?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 3 - do Pakietu II: 

Czy Zamawiający dopuści wymiary koców jak niżej: 

- koc 150x200 cm, 

- koc 75x95 cm? 

Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnej.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodnie z siwz. 

 

Pytanie 4  - do Pakietu III: 

Czy Zamawiający w Pakiecie III dopuści podkłady wielokrotnego użytku chroniące materac, o wymiarze 

85x90 cm, ze skrzydełkami o szerokości 45 cm, o konstrukcji jak poniżej: 

- warstwa zewnętrzna 100% poliester, 

- warstwa wewnętrzna chłonna 95% poliester, 5% rayon, 

- membrana PU? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodnie z siwz. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści dla podkładów z Pakietu III oraz pokrowców z Pakietu IV parametry używania 

jak niżej: 

- temperatura prania do 60°C, 

- temperatura suszenia do 70°C? 

Wysoka temperatura prania i suszenia negatywnie wpływają na właściwości wyrobów.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, parametry zgodnie z siwz. 

 

Pytanie 6 – do pakietu IV: 

Czy Zamawiający wymaga aby pokrowce z pakietu IV były wyrobem medycznym?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, parametry zgodnie z siwz. 

 

Pytanie 7 – do pakietu IV: 

Zamawiający nie wyspecyfikował żadnych cech dla laminatu, z którego mają być wykonane pokrowce na 

poduszki. W związku z faktem, że na Rynku jest dużo wyrobów bardzo różnej jakości, Zamawiający 

powinien wymagać granicznych parametrów. 

Czy Zamawiający, mająca na uwadze jakość zaoferowanych wyrobów, wymaga dla pokrowców z Pakietu 

IV odporności na przenikanie cieczy na poziomie co najmniej 500 cm oraz gramatury laminatu 

maksymalnie 140 g/m2?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, paramentry zgodnie z siwz. 

ŚLĄSKIE CENTRUM CHORÓB SERCA W ZABRZU

SZPITAL PROMUJĄCY ZDROWIE
Misja szpitala: ,,Jesteśmy, aby ratować, leczyć, dawać nadzieję...”

ul. M. Curie-Skłodowskiej 9, 41-800 Zabrze 

 

 

 

www.sccs.pl Centrala  tel. 32 37 33 600, 32 271 52 61   
 

 

p.o.Dyrektor Naczelny 

Dyrektor ds. Medycznych 
prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski 

tel. 32 373 36 89  

e-mail: sekretariat.dyrektora@sccs.pl 

 

Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych 
mgr Bożena Duda 

tel./fax 32 271 76 54 

e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl  

 

Dyrektor ds. Techniczno-Eksploatacyjnych  

mgr inż. Jacek Kaszewski  

tel./fax  32 271 76 54  

e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl  

 

Naczelna Pielęgniarka  
mgr Monika Parys 

tel. 32 373 36 43 

e-mail: m.parys@sccs.pl   

 

Główny Księgowy 
mgr Janina Krzemińska 

tel. 32 373 37 47 

e-mail: j.krzeminska@sccs.pl  

 

Kierownik Katedry Kardiologii, Wrodzonych Wad  Serca  

i Elektroterapii, Oddział Kliniczny Kardiologii ŚUM 

prof. dr  hab. n. med. Zbigniew Kalarus  

tel. 32 271 34 14  

e-mail: Sek.KD1@sccs.pl  

 

Kierownik III Katedry  

i Oddziału Klinicznego Kardiologii ŚUM  
prof. dr hab. n. med. Mariusz Gąsior  

tel. 32 273 26 81  

e-mail: Sek.KD3@sccs.pl  

 

Kierownik Oddziału Klinicznego Wrodzonych  

Wad Serca i Kardiologii Dziecięcej ŚUM  
prof. dr hab. n. med. Jacek Białkowski  

tel.32 37 33 669  

e-mail: sek.kdz@sccs.pl 

 

Koordynator Oddziału Kardiochirurgii, Transplantacji 

Serca i Płuc oraz Mechanicznego Wspomagania Krążenia  
prof. dr hab. n. med. Michał Zembala 

tel. 32 47 93 466  

e-mail: sek.med.kch@sccs.pl 

 

Koordynator Oddziału Kardiochirurgii, Transplantacji 

Serca i Mechanicznego Wspomagania Krążenia u Dzieci 
dr n. med. Szymon Pawlak 

tel. 32 47 93 473 

e-mail: dzieci@sccs.pl  

 

Koordynator Oddziału Transplantacji Płuc z Pododdziałem 

Mukowiscydozy, Pododdziałem Chirurgii Klatki Piersiowej  

i Pododdziałem Chorób Płuc  
dr hab. n. med. Marek Ochman  

tel. 32 47 93 483 

e-mail: Sek.OT@sccs.pl  

 

Koordynator Oddziału Chirurgii Naczyniowej  

i Endowaskularnej  
dr n. med. Ryszard Walas  

tel. 32 47 93 809 

e-mail: Sek.ChN@sccs.pl  

 

Koordynator Oddziału Kardiochirurgii, Transplantacji 

Serca i Mechanicznego Wspomagania Krążenia 

prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski 

tel. 32 37 33 857 

e-mail: sek.mwk@sccs.pl 

 

Kierownik Oddziału Klinicznego  

Kardioanestezji i Intensywnej Terapii ŚUM  

prof. dr hab. n. med. Piotr Knapik  

tel. 32 47 93 470 

e-mail: Sek.Kan@sccs.pl  

 

Kierownik Oddziału Klinicznego Chorób Wewnętrznych, 

Diabetologii i Schorzeń Kardiometabolicznych  

prof. dr hab. n. med. Krzysztof Strojek  

tel. 32 37 33 864 

e-mail: kstrojek@sum.edu.pl 

 

Kierownik Zakładu Rehabilitacji Leczniczej 

dr n med. Jacek Sikora  

tel. 32 37 33 681 

e-mail: rehabilitacja@sccs.pl 

mailto:sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl
mailto:sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl
mailto:m.parys@sccs.pl
mailto:j.krzeminska@sccs.pl
mailto:Sek.KD1@sccs.pl
mailto:Sek.KD3@sccs.pl
mailto:sek.kdz@sccs.pl
mailto:dzieci@sccs.pl
mailto:Sek.OT@sccs.pl
mailto:Sek.ChN@sccs.pl
mailto:Sek.Kan@sccs.pl
mailto:rehabilitacja@sccs.pl


Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu, Bank Gospodarstwa Krajowego, Oddział Katowice, 93 1130 1091 0003 9111 9420 0001 

Fundacja Śląskiego Centrum Chorób Serca, Bank Zachodni WBK S.A. I O/Zabrze, 08 1090 2037 0000 0001 0321 0905, KRS 0000219230 

 

Pytanie 8 – do Pakietu V: 

Zmawiający wymaga pościeli zgodnej z normą ENV 14237. Norma ENV 14237 została zastąpiona przez 

normę CEN/TS 14237.  

Czy z związku z powyższym Zamawiający wymaga zgodności z normą CEN/TS 14237, co będzie 

potwierdzone załączonym do oferty aktualnym Certyfikatem wystawionym przez niezależną 

akredytowaną jednostkę badawczą? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, paramentry zgodnie z siwz. 

 

Pytanie 9 – do Pakietu V: 

Zamawiający wymaga karty tkaniny zawierającej informacje jak gęstość włókien po osnowie i wątku, czy 

masa liniowa przędzy.  

Czy w związku z tym, Zamawiający wymaga parametrów granicznych w tym zakresie, jak niżej: 

- ilość nitek po osnowie min. 295, ilość nitek po wątku min. 240 oraz 

- siła zrywająca po osnowie min. 790 N, siła zrywająca po wątku min. 450 N?  

Zaproponowane parametry graniczne gwarantują Zamawiającemu otrzymanie asortymentu 

jakościowego i wytrzymałego.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, paramentry zgodnie z siwz. 

 

Pytanie 10 – do Pakietu V: 

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie pościeli niebieskim nadrukiem o wysokości liter 1 cm o treści: 

ŚCCS 

Nazwa oddziału/pracowni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Realizacja jak przy zamówieniu. 

 

Pytanie 11: 

Zamawiający wymaga realizacji zamówień w terminie 3 dni od momentu wysłania zamówienia. W 

przypadku wyrobów wielokrotnego użytku, z których niektóre wymagają znakowania, tak krótki czas 

realizacji jest mało realny. 

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówień do 10 dni roboczych od momentu wysłania 

zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 11 

W pakiecie IV chodzi o podkłady czy poszewki na poduszki? 

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie IV wymaga dostawy pokrowców na poduszki o wymiarze 70x80. 

 

 

 

 

Z poważaniem,  

 

 

 


		2022-08-02T12:19:39+0200




